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總說明1 

一、財務報告之簡述 

(一)歲入： 

1.本年度部分： 

(1)罰金罰鍰及怠金：預算數10萬元，執行結果，實現數6萬9,800元，較預算數短收3

萬200元，約減30.20%，主要係因民眾違反戶籍法等規定之案件減少所致，改善措施

為確實預估調整以後年度預算辦理。 

(2)賠償收入：實現數3,938元，係預算外收入，主要係文山區行政中心大樓電梯汰換更

新工程案逾期違約金等賠償收入，悉數解繳市庫。 

(3)行政規費收入：預算數357萬9,000元，執行結果，實現數315萬7,354元，較預算數

短收42萬1,646元，約減11.78%，主要係因民眾申請各項戶籍案件較預期減少等因素

所致。 

(4)使用規費收入：預算數391萬6,000元，執行結果，實現數373萬3,932元，較預算數

短收18萬2,068元，約減4.65%，主要係因民眾申請各項戶籍案件較預期減少等因素

所致。 

(5)財產孳息：預算數49萬1,000元，執行結果，實現數49萬608元，較預算數短收392

元，約減0.08%，因配合預算編列至千元，增列進位數所致。 

(6)廢舊物資售價：實現數6萬5,957元，係預算外收入，為臺北惜物網拍賣收入及出售

白鐵、家鋁等回饋金收入，悉數解繳市庫。 

(7)雜項收入：預算數9萬4,000元，執行結果，實現數11萬6,747元，較預算數超收2萬

2,747元，約增24.20%，係員工配住公有宿舍使用費收入及扣繳房租津貼收入，因居

住宿舍人員增加1人及調整收費標準所致，改善措施為確實預估調整以後年度預算辦

理。 

2.以前年度部分：無。 

(二)歲出： 

1.本年度部分： 

(1)行政管理：原預算數6,895萬2,000元，申請動支各類員工待遇準備249萬2,932元，

合計7,144萬4,932元，執行結果，實現數7,027萬9,161元，較預算數節減116萬5,771

元，約減1.63%。 

(2)戶籍登記及管理：預算數244萬4,000元，執行結果，實現數202萬3,813元，較預算

數節減42萬187元，約減17.19%。 

(3)營建工程：預算數143萬2,000元，執行結果，實現數131萬9,874元，較預算數節減

11萬2,126元，約減7.83%。 

(4)其他設備：預算數157萬1,000元，執行結果，實現數147萬2,116元，較預算數節減9

萬8,884元，約減6.29%。 

(5)公務人員退休及撫卹給付：申請動支數1,537萬9,804元，執行結果，實現數1,537

萬9,804元。 

(6)公務人員各項補助及慰問金：申請動支數80萬3,355元，執行結果，實現數80萬3,355
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元。 

2.以前年度部分：無。 

(三)平衡表及資本資產表重要科目之金額與內容 

1.平衡表： 

(1)專戶存款1,601萬5,933元，包括納入集中支付1,482萬8,441元、一般銀行存款86萬

3,928元、代扣繳專戶32萬3,564元。 

(2)預收款4萬3,115元，係為文山區政中心附屬大樓地下室停車場109年1-2月使用費。 

(3)存入保證金14萬65元，包括存入保證金4萬元、履約保證金6萬8,000元、保固保證金

3萬2,065元。 

(4)應付代收款1,501萬8,971元，包括公用事業費款32萬3,564元、退撫基金7,031元、

民政局委託代辦生育獎勵金1,438萬元、選舉經費4萬6,285元、自然人憑證IC卡工本

費18萬1,745元、代收代付文山區政中心附屬大樓公共區域汰換LED燈具費用8萬346

元。 

(5)應付保管款85萬6,897元，係約僱人員公、自提離職儲金。 

2.資本資產表： 

(1)固定資產5,600萬4,430元，包括房屋建築及設備4,894萬6,729元、機械及設備567

萬9,152元、交通及運輸設備38萬2,600元、雜項設備99萬5,949元。 

(2)無形資產7萬8,285元，係電腦軟體。 

 

二、財務狀況之分析 

(一)本年度較上年度金額變動差異達20%以上科目之原因說明： 

1.平衡表部分： 

(1)存入保證金14萬65元，較上年度減少16萬1,386元，主要係保固保證金減少所致。 

(2)應付保管款85萬6,897元，較上年度增加18萬6,152元，係約僱人員公、自提離職儲

金增加所致。 

2.資本資產表部分： 

(1)機械及設備567萬9,152元，較上年度增加168萬9,828元，主要係汰換電梯設備所致。 

(2)交通及運輸設備38萬2,600元，較上年度減少10萬9,324元，主要係報廢數位交換系

統所致。 

(3)購建中固定資產0元，較上年度減少5萬6,658元，係財產建購完成轉列機械及設備。 

(4)電腦軟體7萬8,285元，較上年度減少3萬3,200元，係提列攤銷數所致。 

3.長期負債表部分：本所無舉借長期負債。 

(二) 未來或有給付責任之揭露:無。 

 

三、重要施政計畫執行成果之說明 

(一)重要施政計畫執行成果： 

已完成施政計畫重點概述：本所係辦理戶籍登記及管理之為民服務機關，本年度已完成施
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政計畫重點概述如下： 

1.辦理戶籍登記、通報；國民身分證、戶口名簿、戶籍謄本之核發；門牌清查、門牌編釘

及證明；印鑑登記及證明；人口統計、學齡前兒童造冊及核對等各項戶籍登記及管理工

作。 

2.除戶資料整理、申請書索引及戶籍資料核對，以嚴密戶籍管理。 

3.戶籍法令宣導及資料印製；控管文書處理時效及檔案資料之儲存保管。 

4.辦理戶籍登記及國民身分證補換領申請書清查及核對電腦戶籍資料。 

5.完成區政中心大樓電梯設備汰換更新工程，以確保工作環境安全。 

6.完成汰換個人電腦、網路及資訊周邊設備、汰換國民身分證護貝機、戶役政資訊系統周

邊設備等設備之採購，以提高本所為民服務工作績效。  

(二)各項工作計畫實施情形： 

工作計畫名稱 重要計畫項目 實 施 內 容 
辦 理 情 形 

已完成或未完成之說明 因 應 改 善 措 施 

行政管理 

 

 

 

 

戶籍登記及管

理 

 

 

 

營建工程 

 

 

其他設備 

 

 

 

辦 理 一 般 行

政、會計、人

事 及 研 考 業

務。 

 

辦理各項戶籍

登記及資料管

理業務。 

 

 

區政中心大樓

電梯設備汰換

更新工程。 

辦理電腦資訊

軟硬體設備採

購事宜。 

 

 

配合各項業務

計畫之執行，辦

理一般行政、會

計、人事及研考

業務。 

依臺北市民政

局組織規程第 8

條規定辦理戶

籍管理等相關

戶籍業務。 

區政中心大樓

電梯設備汰換

更新工程。 

汰 換 個 人 電

腦、網路及資訊

周邊設備、汰換

國民身分證護

貝機、戶役政資

訊系統周邊設

備等設備之採

購。 

均按預定計畫與進度執

行完成，執行達98.37%。 

 

 

 

均按預定計畫與進度執

行完成，執行達82.81% 

。 

 

 

按預定計畫與進度執行

完成，執行達92.17%。 

 

均按預定計畫與進度執

行 完 成 ， 執 行 率 達

93.71%。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

四、其他重要說明：無。 
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款 項 目 節 名稱及編號 原預算數
預　算

增減數

合　計

(1)
　　　　　　合 　　 計 8,180,000 - 8,180,000

　　　　　　經資門總計 8,180,000 - 8,180,000

　　　　　　經常門合計 8,180,000 - 8,180,000

01 03030000000

罰款及賠償收入

100,000 - 100,000

01 　03030740000

　臺北市文山區戶政事務所

100,000 - 100,000

01 　　03030740100

　　罰金罰鍰及怠金

100,000 - 100,000

01 　　　03030740101

　　　罰金罰鍰

100,000 - 100,000

02 　　03030740300

　　賠償收入

- - -

01 　　　03030740301

　　　一般賠償收入

- - -

02 04030000000

規費收入

7,495,000 - 7,495,000

01 　04030740000

　臺北市文山區戶政事務所

7,495,000 - 7,495,000

01 　　04030740100

　　行政規費收入

3,579,000 - 3,579,000

01 　　　04030740102

　　　證照費

3,424,000 - 3,424,000

02 　　　04030740103

　　　登記費

150,000 - 150,000

03 　　　04030740104

　　　考試報名費

5,000 - 5,000

02 　　04030740200

　　使用規費收入

3,916,000 - 3,916,000

經常門
科目 預 算 數

臺北市文山區

歲入來源

2



實現數 應收數 保留數
合　計

(2)
7,638,336 - - 7,638,336 -541,664 93.38%

7,638,336 - - 7,638,336 -541,664 93.38%

7,638,336 - - 7,638,336 -541,664 93.38%

73,738 - - 73,738 -26,262 73.74%

73,738 - - 73,738 -26,262 73.74%

69,800 - - 69,800 -30,200 69.8%

69,800 - - 69,800 -30,200 69.8%

3,938 - - 3,938 3,938 -

3,938 - - 3,938 3,938 -

6,891,286 - - 6,891,286 -603,714 91.95%

6,891,286 - - 6,891,286 -603,714 91.95%

3,157,354 - - 3,157,354 -421,646 88.22%

3,005,774 - - 3,005,774 -418,226 87.79%

147,080 - - 147,080 -2,920 98.05%

4,500 - - 4,500 -500 90%

3,733,932 - - 3,733,932 -182,068 95.35%

決 算 數 比　較

增減數

(3)=(2)-(1)

決算數占預

算數之比率

(2)/(1)％

108年度 單位:新臺幣元

戶政事務所

別決算表

3



中華民國

款 項 目 節 名稱及編號 原預算數
預　算

增減數

合　計

(1)

經常門
科目 預 算 數

臺北市文山區

歲入來源

01 　　　04030740204

　　　資料使用費

3,781,000 - 3,781,000

02 　　　04030740214

　　　服務費

135,000 - 135,000

03 06030000000

財產收入

491,000 - 491,000

01 　06030740000

　臺北市文山區戶政事務所

491,000 - 491,000

01 　　06030740100

　　財產孳息

491,000 - 491,000

01 　　　06030740102

　　　租金收入

491,000 - 491,000

02 　　06030740500

　　廢舊物資售價

- - -

01 　　　06030740501

　　　廢舊物資售價

- - -

04 11030000000

其他收入

94,000 - 94,000

01 　11030740000

　臺北市文山區戶政事務所

94,000 - 94,000

01 　　11030740200

　　雜項收入

94,000 - 94,000

01 　　　11030740210

　　　其他雜項收入

94,000 - 94,000

4



實現數 應收數 保留數
合　計

(2)

決 算 數 比　較

增減數

(3)=(2)-(1)

決算數占預

算數之比率

(2)/(1)％

108年度 單位:新臺幣元

戶政事務所

別決算表

3,562,104 - - 3,562,104 -218,896 94.21%

171,828 - - 171,828 36,828 127.28%

556,565 - - 556,565 65,565 113.35%

556,565 - - 556,565 65,565 113.35%

490,608 - - 490,608 -392 99.92%

490,608 - - 490,608 -392 99.92%

65,957 - - 65,957 65,957 -

65,957 - - 65,957 65,957 -

116,747 - - 116,747 22,747 124.2%

116,747 - - 116,747 22,747 124.2%

116,747 - - 116,747 22,747 124.2%

116,747 - - 116,747 22,747 124.2%
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中華民國

款 項 目 節 名稱及編號 原預算數
預　算

增減數

合　計

(1)

　　　　　 合　　　　計 90,582,159 2,492,932 93,075,091

01 00030000000

臺北市政府民政局主管

74,399,000 2,492,932 76,891,932

01 　00030740000

　臺北市文山區戶政事務所

74,399,000 2,492,932 76,891,932

　　經常門合計 71,396,000 2,492,932 73,888,932

　　資本門合計 3,003,000 - 3,003,000

01 　　33030740100

　　一般行政

68,952,000 2,492,932 71,444,932

01 　　　33030740101

　　　行政管理

68,952,000 2,492,932 71,444,932

　　　　010000人事費 63,318,000 2,492,932 65,810,932

　　　　020000業務費 5,634,000 - 5,634,000

02 　　33030745500

　　戶政業務

2,444,000 - 2,444,000

01 　　　33030745502

　　　戶籍登記及管理

2,444,000 - 2,444,000

　　　　020000業務費 2,444,000 - 2,444,000

03 　　33030749000

　　一般建築及設備

3,003,000 - 3,003,000

01 　　　33030749002

　　　營建工程*

1,432,000 - 1,432,000

　　　　030000設備及投資* 1,432,000 - 1,432,000

臺北市文山區

歲出機關
經資門併計

科目 預 算 數

6



實現數 應付數 保留數
合　計

(2)

91,278,123 - - 91,278,123 -1,796,968 98.07%

75,094,964 - - 75,094,964 -1,796,968 97.66%

75,094,964 - - 75,094,964 -1,796,968 97.66%

72,302,974 - - 72,302,974 -1,585,958 97.85%

2,791,990 - - 2,791,990 -211,010 92.97%

70,279,161 - - 70,279,161 -1,165,771 98.37%

70,279,161 - - 70,279,161 -1,165,771 98.37%

65,342,548 - - 65,342,548 -468,384 99.29% 預算增減數

2,492,932元=各類

員工待遇準備

2,492,932元

4,936,613 - - 4,936,613 -697,387 87.62%

2,023,813 - - 2,023,813 -420,187 82.81%

2,023,813 - - 2,023,813 -420,187 82.81%

2,023,813 - - 2,023,813 -420,187 82.81%

2,791,990 - - 2,791,990 -211,010 92.97%

1,319,874 - - 1,319,874 -112,126 92.17%

1,319,874 - - 1,319,874 -112,126 92.17%

戶政事務所

別決算表

比　較

增減數

(3)=(2)-(1)

說明

108年度 單位:新臺幣元

決算數

占預算

數之比

率

(2)/(1)

％

決 算 數
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中華民國

款 項 目 節 名稱及編號 原預算數
預　算

增減數

合　計

(1)

臺北市文山區

歲出機關
經資門併計

科目 預 算 數

02 　　　33030749004

　　　其他設備*

1,571,000 - 1,571,000

　　　　030000設備及投資* 1,571,000 - 1,571,000

02 00700000000

統籌支撥科目

16,183,159 - 16,183,159

01 　00707000000

　公務人員退休及撫卹給付

15,379,804 - 15,379,804

01 　　75707000100

　　公務人員退休及撫卹給付

15,379,804 - 15,379,804

01 　　　75707000101

　　　公務人員退休及撫卹給付

15,379,804 - 15,379,804

　　　　010000人事費 15,357,804 - 15,357,804

　　　　040000獎補助費 22,000 - 22,000

02 　00707010000

　公務人員各項補助及慰問金

803,355 - 803,355

01 　　89707010200

　　公務人員各項補助及慰問金

803,355 - 803,355

01 　　　89707010201

　　　公務人員各項補助及慰問金

803,355 - 803,355

　　　　010000人事費 719,465 - 719,465

　　　　020000業務費 83,890 - 83,890
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實現數 應付數 保留數
合　計

(2)

戶政事務所

別決算表

比　較

增減數

(3)=(2)-(1)

說明

108年度 單位:新臺幣元

決算數

占預算

數之比

率

(2)/(1)

％

決 算 數

1,472,116 - - 1,472,116 -98,884 93.71%

1,472,116 - - 1,472,116 -98,884 93.71%

16,183,159 - - 16,183,159 - 100%

15,379,804 - - 15,379,804 - 100%

15,379,804 - - 15,379,804 - 100%

15,379,804 - - 15,379,804 - 100%

15,357,804 - - 15,357,804 - 100%

22,000 - - 22,000 - 100%

803,355 - - 803,355 - 100%

803,355 - - 803,355 - 100%

803,355 - - 803,355 - 100%

719,465 - - 719,465 - 100%

83,890 - - 83,890 - 100%
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臺北市文山區戶政事務所

平衡表
中華民國108年12月31日 單位：新臺幣元

科　　目　　名　　稱 本年度 上年度 科　　目　　名　　稱 本年度 上年度

資產 16,015,933 14,226,285 負債 16,059,048 14,269,400

　流動資產 16,015,933 14,226,285 　流動負債 16,059,048 14,269,400

　　專戶存款 16,015,933 14,226,285 　　預收款 43,115 43,115

　　存入保證金 140,065 301,451

　　應付代收款 15,018,971 13,254,089

　　應付保管款 856,897 670,745

淨資產 -43,115 -43,115

　資產負債淨額 -43,115 -43,115

　　資產負債淨額 -43,115 -43,115

合　　　　計 16,015,933 14,226,285 合　　　　計 16,015,933 14,226,285

附      註 附      註

保管有價證券 - - 應付保管有價證券 - -

保管品 - - 應付保管品 - -

保證品 - - 應付保證品 - -

債權憑證 - -

待抵銷債權憑證 - -
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臺北市文山區戶政事務所

資本資產表
中華民國108年12月31日 單位：新臺幣元

科 目 名 稱 本年度 上年度 科 目 名 稱 本年度 上年度

　固定資產 56,004,430 56,084,494 　資本資產總額 56,082,715 56,195,979

　　房屋建築及設備 48,946,729 50,302,873 　　資本資產總額 56,082,715 56,195,979

　　機械及設備 5,679,152 3,989,324

　　交通及運輸設備 382,600 491,924

　　雜項設備 995,949 1,243,715

　　購建中固定資產 - 56,658

　無形資產 78,285 111,485

　　無形資產 78,285 111,485

　　　合　　　　計 56,082,715 56,195,979 　　　合　　　　計 56,082,715 56,195,979

備註：資本資產總額56,082,715元與本市財產管理系統產製之財產目錄總表合計數54,673,360元相較差異數1,409,355元，

係：(1)機械及設備1,331,070元為區政中心共同取得財產電梯，財產管理系統由文山區公所列帳。(2)無形資產(電腦軟

體)78,285元未列入財產管理系統財產目錄。
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臺北市文山區戶政事務所

現金出納表
中華民國108年度 單位：新臺幣元

項　目　及　摘　要 金           額

收項

一、上期結存 14,226,285

　1.專戶存款 14,226,285

　2.各機關現金

　3.各機關現金-在途現金

二、本期收入 100,749,222

　1.本年度歲入 7,638,336

　　(1)實現數 7,638,336

　　(2)應收數

　　(3)保留數

　2.歲入應收數

　　(1)以前年度轉入實現數

　　(2)以前年度轉入註銷數

　　(3)以前年度轉入調整數(-)

　　(4)審修淨(增)減數

　　(5)本年度新增應收數(-)

　3.歲入保留數

　　(1)以前年度轉入實現數

　　(2)以前年度轉入註銷數

　　(3)以前年度轉入調整數

　　(4)審修淨(增)減數

　　(5)本年度新增保留數(-)

　4.應收稅款淨(增)減數

　5.應收票據淨(增)減數

　6.應收剔除經費淨(增)減數

　7.其他應收款淨(增)減數

　　(1)本年度歲出賸餘已撥待繳庫數(-)

　　(2)以前年度應付及保留數已撥註銷待繳庫數(-)

　　(3)以前年度歲出賸餘繳庫數

　　(4)註銷以前年度歲出賸餘待繳庫數

　　(5)審修增列以前年度歲出賸餘待繳庫數(-)

　8.暫收款淨增(減)數 0

　9.預收款淨增(減)數 0

　10.預收其他基金款淨增(減)數

　11.預收其他政府款淨增(減)數

　12.存入保證金淨增(減)數 -161,386

　13.應付代收款淨增(減)數 1,764,882

　14.應付保管款淨增(減)數 186,152

　15.遞延收入淨增(減)數

　16.其他流動負債淨增(減)數

　17.公庫撥入數 91,321,238
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臺北市文山區戶政事務所

現金出納表
中華民國108年度 單位：新臺幣元

項　目　及　摘　要 金           額

　　(1)本年度歲出撥款 91,278,123

　　(2)以前年度歲出撥款

　　(3)退還以前年度歲入繳庫款

　　(4)退還以前年度預收繳庫款 43,115

　　(5)收回以前年度歲出撥款(-)

　18.資產負債淨額淨增(減)數

　　(1)審修淨增(減)列以前年度歲入實現數

　　(2)審修淨減(增)列以前年度歲出實現數

　　(3)審修淨增(減)列以前年度歲入應收數

　　(4)審修淨減(增)列以前年度歲出應付數

　　(5)審修淨增(減)列以前年度歲入保留數

　　(6)審修淨減(增)列以前年度歲出保留數

　　(7)審修增列應收剔除經費

　　(8)退還以前年度歲入繳庫數(-)

　　(9)增列以前年度歲入待收繳數

　　(10)註銷以前年度歲入待收繳數(-)

　　(11)註銷以前年度歲入應收數(-)

　　(12)註銷以前年度歲入保留數(-)

　　(13)註銷以前年度歲出應付數

　　(14)註銷以前年度歲出保留數

　　(15)註銷以前年度已撥款數(-)

　　(16)註銷應收剔除經費(-)

　　(17)註銷存出保證金(-)

　　(18)註銷材料(-)

　　(19)補列存出保證金

　　(20)補列材料

　　　　　　　　收　項　總　計 114,975,507

付項

一、本期支出 98,959,574

　1.本年度歲出 91,278,123

　　(1)實現數 91,278,123

　　(2)應付數

　　(3)保留數

　2.歲出應付數

　　(1)以前年度轉入實現數

　　(2)以前年度轉入註銷數

　　(3)以前年度轉入調整數(-)

　　(4)審修淨(增)減數

　　(5)本年度新增應付數(-)

　3.歲出保留數

　　(1)以前年度轉入實現數
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臺北市文山區戶政事務所

現金出納表
中華民國108年度 單位：新臺幣元

項　目　及　摘　要 金           額

　　(2)以前年度轉入註銷數

　　(3)以前年度轉入調整數

　　(4)審修淨(增)減數

　　(5)本年度新增保留數(-)

　4.材料淨增(減)數

　5.暫付款淨增(減)數 0

　6.預付款淨增(減)數 0

　7.預付其他基金款淨增(減)數

　8.預付其他政府款淨增(減)數

　9.存出保證金淨增(減)數

　10.抵繳收入實物淨增(減)數

　11.繳付公庫數 7,681,451

　　(1)本年度歲入繳庫 7,638,336

　　(2)以前年度歲入繳庫

　　(3)以前年度歲入待收繳數繳庫

　　(4)本年度預收款繳庫 43,115

　　(5)應收剔除經費繳庫

　　(6)以前年度歲出賸餘繳庫

二、本期結存 16,015,933

　1.專戶存款 16,015,933

　2.各機關現金 0

　3.各機關現金-在途現金

　　　　　　　　付　項　總　計 114,975,507
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臺北市文山區戶政事務所

平衡表科目明細表(專戶存款)
中華民國108年12月31日 單位：新臺幣元

年 月 日 小 計 合 計

110103專戶存款 - 16,015,933

　110103001納入集中支付 14,788,441 -

　110103002一般銀行存款 863,928 -

　110103003代扣繳專戶 323,564 -

　11010301納入集中支付 40,000 -

日 期
摘 要

金 額
備註
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臺北市文山區戶政事務所

平衡表科目明細表(預收款)
中華民國108年12月31日 單位：新臺幣元

年 月 日 小 計 合 計

210901預收款 - 43,115

  210901預收款 43,115 -

日 期
摘 要

金 額
備註
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臺北市文山區戶政事務所

平衡表科目明細表(存入保證金)
中華民國108年12月31日 單位：新臺幣元

年 月 日 小 計 合 計

211201存入保證金 - 140,065

　211201002履約保證金 68,000 -

　211201004保固保證金 32,065 -

  211201存入保證金 40,000 -

日 期
摘 要

金 額
備註
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臺北市文山區戶政事務所

平衡表科目明細表(應付代收款)
中華民國108年12月31日 單位：新臺幣元

年 月 日 小 計 合 計

211301應付代收款 - 15,018,971

　211301001公用事業費款 323,564 -

　211301005退撫基金 7,031 -

　211301007代辦經費 14,380,000 -

　211301019其他 80,346 -

　211301020自然人憑證IC卡工本費 181,745 -

　21130123選舉經費 46,285 -

日 期
摘 要

金 額
備註
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臺北市文山區戶政事務所

平衡表科目明細表(應付保管款)
中華民國108年12月31日 單位：新臺幣元

年 月 日 小 計 合 計

211401應付保管款 - 856,897

　211401001離職儲金 856,897 -

日 期
摘 要

金 額
備註
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臺北市文山區戶政事務所

平衡表科目明細表(資產負債淨額)
中華民國108年12月31日 單位：新臺幣元

年 月 日 小 計 合 計

310101資產負債淨額 - -43,115

　31010109其他 -43,115 -

日 期
摘 要

金 額
備註
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臺北市文山區戶政事務所

資本資產變動表
中華民國108年度

 

單位：新臺幣元

取得成本 以前年度累計折舊（

耗）/長期投資評價

本年度累計折舊（耗）

/長期投資評價變動數

期末帳面金額

(1) (2)
增加數

(3)

減少數

(4)
(5)

(6)=(1)+(2)+(3)-

(4)+(5)

長期投資 0 0 0 0 0 0

土地 0 0 0 0 0 0

土地改良物 0 0 0 0 0 0

房屋建築及設備 82,190,985 -31,888,112 0 0 -1,356,144 48,946,729

機械及設備 12,429,397 -8,440,073 2,865,045 1,720,108 544,891 5,679,152

交通及運輸設備 1,394,925 -903,001 0 64,000 -45,324 382,600

雜項設備 6,266,845 -5,023,130 79,274 0 -327,040 995,949

收藏品及傳承資產 0 0 0 0 0 0

權利 0 0 0 0 0 0

　小　　計 102,282,152 -46,254,316 2,944,319 1,784,108 -1,183,617 56,004,430

租賃資產 0 0 0 0 0 0

租賃權益改良 0 0 0 0 0 0

購建中固定資產 56,658 0 0 56,658 0 0

其他固定資產 0 0 0 0 0 0

遞耗資產 0 0 0 0 0 0

電腦軟體 111,485 0 0 33,200 0 78,285

發展中之無形資產 0 0 0 0 0 0

其他無形資產 0 0 0 0 0 0

其他資本資產 0 0 0 0 0 0

　小　　計 168,143 0 0 89,858 0 78,285

　合　　計 102,450,295 -46,254,316 2,944,319 1,873,966 -1,183,617 56,082,715

科 目

本年度資本

資產成本變動

備註：本年度資本資產成本增加數2,944,319元與增購財產支出2,791,990元，差異數152,329元，係：(1)移撥財產增加64,686元。(2)戶役政資訊系統周邊設

備由民政局中央補助款支應部分29,952元。(3)購建中固定資產轉入56,658元。(4)更正原帳列資產價值1,033元。
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中華民國

材料

(4)

收入合計數 7,638,336 0 0 0

本年度收入 7,638,336 0 0 0

　03010100

　罰金罰鍰

69,800 0 0 0

　03030100

　一般賠償收入

3,938 0 0 0

　04010200

　證照費

3,005,774 0 0 0

　04010300

　登記費

147,080 0 0 0

　04010400

　考試報名費

4,500 0 0 0

　04020400

　資料使用費

3,562,104 0 0 0

　04021400

　服務費

171,828 0 0 0

　06010200

　租金收入

490,608 0 0 0

　06050100

　廢舊物資售價

65,957 0 0 0

　11021000

　其他雜項收入

116,747 0 0 0

收入實現數與繳

項　　  　目

收入

實現數

(1)

減項：

收入待納庫數

(2)

臺北市文山區

以前年度

待納庫繳庫數

(3)

以 前 年 度

加                                                       
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存出保證金

(5)

其他應收款

(6)

0 0 43,115 0 7,681,451

0 0 43,115 0 7,681,451

0 0 0 0 69,800

0 0 0 0 3,938

0 0 0 0 3,005,774

0 0 0 0 147,080

0 0 0 0 4,500

0 0 0 0 3,562,104

0 0 0 0 171,828

0 0 43,115 0 533,723

0 0 0 0 65,957

0 0 0 0 116,747

付公庫數分析表

戶政事務所

108年度 單位:新臺幣元
繳付公庫數

(9)=(1)-(2)+

(3)+(4)+(5)+

(6)+(7)+(8)

剔除經費

(8)

預收款

(7)

撥 款 於 本 年 度 繳 還 數

                                                       項
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中華民國

預付款

(2)

材料

(3)

存出保證金

(4)

支出合計數 91,278,123 0 0 0

本年度 91,278,123 0 0 0

　一、本年度經費 75,094,964 0 0 0

　　0133010100

　　行政管理

70,279,161 0 0 0

　　0133550200

　　戶籍登記及管理

2,023,813 0 0 0

　　0133900200*

　　營建工程

1,319,874 0 0 0

　　0133900400*

　　其他設備

1,472,116 0 0 0

　二、統籌科目 16,183,159 0 0 0

　　0675010100

　　公務人員退休及撫卹給付

15,379,804 0 0 0

　　0989020100

　　公務人員各項補助及慰問金

803,355 0 0 0

以前年度 0 0 0 0

　一、以前年度應付(保留)數 0 0 0 0

　二、退還以前年度收入數 0 0 0 0

　　107年度 04021300

　　場地設施使用費

0 0 0 0

項　　  　目
支出實現數

(1)

                 加

臺北市文山區

支出實現數與公
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退還收入(預收)款

(5)

其他應收款

(6)

43,115 0 0 91,321,238 0

0 0 0 91,278,123 0

0 0 0 75,094,964 0

0 0 0 70,279,161 0

0 0 0 2,023,813 0

0 0 0 1,319,874 0

0 0 0 1,472,116 0

0 0 0 16,183,159 0

0 0 0 15,379,804 0

0 0 0 803,355 0

43,115 0 0 43,115 0

0 0 0 0 0

43,115 0 0 43,115 0

43,115 0 0 43,115 0

公庫撥入數

(8)=(1)+(2)

+(3)+(4)+(5) +(6)-(7)

歲出應付、保留數

公庫未撥入數

減項：

以前年度撥款於

本年度實現數

(7)

             項

戶政事務所

108年度 單位:新臺幣元

庫撥入數分析表
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臺北市文山區戶政事務所

收入支出彙計表
中華民國108年度 單位：新臺幣元

本  年  度

(1)

上  年  度

(2)

比 較 增 減 數

(3)=(1)-(2)

收入 98,959,574 102,168,094 -3,208,520

　　公庫撥入數 91,321,238 93,675,305 -2,354,067

　　罰款及賠償收入 73,738 68,084 5,654

　　規費收入 6,891,286 7,205,632 -314,346

　　財產孳息收入 490,608 - 490,608

　　廢舊物資售價收入 65,957 6,920 59,037

　　補助收入 - 1,095,450 -1,095,450

　　其他收入 116,747 116,703 44

支出 98,959,574 102,211,209 -3,251,635

　　繳付公庫數 7,681,451 8,535,904 -854,453

　　人事支出 81,419,817 83,532,585 -2,112,768

　　業務支出 7,044,316 6,627,640 416,676

　　增購財產支出 2,791,990 3,497,080 -705,090

　　其他獎補捐助 22,000 18,000 4,000

收支餘絀 - -43,115 43,115

科        目        名        稱

金                        額
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01 00030000000

臺北市政府民政局主管

65,342,548 6,960,426 - - 72,302,974

001 　00030740000

　臺北市文山區戶政事務

　所

65,342,548 6,960,426 - - 72,302,974

01 　　330307401330100

　　一般行政

65,342,548 4,936,613 - - 70,279,161

01 　　　330307401330101

　　　行政管理

65,342,548 4,936,613 - - 70,279,161

02 　　330307401335500

　　戶政業務

- 2,023,813 - - 2,023,813

01 　　　330307401335502

　　　戶籍登記及管理

- 2,023,813 - - 2,023,813

03 　　330307401339000

　　一般建築及設備

- - - - -

01 　　　330307401339002

　　　營建工程

- - - - -

02 　　　330307401339004

　　　其他設備

- - - - -

小計 65,342,548 6,960,426 - - 72,302,974

02 00700000000

統籌支撥科目

16,077,269 83,890 22,000 - 16,183,159

001 　00707000000

　公務人員退休及撫卹給

　付

15,357,804 - 22,000 - 15,379,804

01 　　757070006750100

　　公務人員退休及撫卹

　　給付

15,357,804 - 22,000 - 15,379,804

01 　　　757070006750101

　　　公務人員退休及撫

　　　卹給付

15,357,804 - 22,000 - 15,379,804

小計 15,357,804 - 22,000 - 15,379,804

002 　00707010000

　公務人員各項補助及慰

　問金

719,465 83,890 - - 803,355

01 　　897070109890200

　　公務人員各項補助及

　　慰問金

719,465 83,890 - - 803,355

01 　　　897070109890201

　　　公務人員各項補助

　　　及慰問金

719,465 83,890 - - 803,355

小計 719,465 83,890 - - 803,355

　　　			合  計 81,419,817 7,044,316 22,000 - 88,486,133

臺北市文山區

中華民國

歲出用途別

債務費 小　計

科 目

款項目節 名 稱 及 編 號

經     常     支     出

獎補助費人事費 業務費
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- - 2,791,990 - 2,791,990 75,094,964

- - 2,791,990 - 2,791,990 75,094,964

- - - - - 70,279,161

- - - - - 70,279,161

- - - - - 2,023,813

- - - - - 2,023,813

- - 2,791,990 - 2,791,990 2,791,990

- - 1,319,874 - 1,319,874 1,319,874

- - 1,472,116 - 1,472,116 1,472,116

- - 2,791,990 - 2,791,990 75,094,964

- - - - - 16,183,159

- - - - - 15,379,804

- - - - - 15,379,804

- - - - - 15,379,804

- - - - - 15,379,804

- - - - - 803,355

- - - - - 803,355

- - - - - 803,355

- - - - - 803,355

- - 2,791,990 - 2,791,990 91,278,123

科目分析表
108 年度

戶政事務所

人事費 業務費

單位:新臺幣元

設備及投資 獎補助費
合計

資      本     支     出

小計
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臺北市文山區戶政事務所

統籌支撥科目支出明細表
中華民國108年度 單位:新臺幣元

實現數 應付數 保留數 合計 實現數 應付數 保留數 合計

　　合　　　計 803,355 803,355 15,288,713 15,288,713

公務人員退休撫卹給

付

15,288,713 15,288,713

公務人員各項補助及

慰問金

803,355 803,355

項目

各項補助費 退休金
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臺北市文山區戶政事務所

統籌支撥科目支出明細表
中華民國108年度 單位:新臺幣元

　　合　　　計

公務人員退休撫卹給

付

公務人員各項補助及

慰問金

項目

實現數 應付數 保留數 合計 實現數 應付數 保留數 合計

91,091 91,091

91,091 91,091

慰問金撫卹金
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臺北市文山區戶政事務所

統籌支撥科目支出明細表
中華民國108年度 單位:新臺幣元

　　合　　　計

公務人員退休撫卹給

付

公務人員各項補助及

慰問金

項目

實現數 應付數 保留數 合計 實現數 應付數 保留數 合計

對山地原住民區之補助準備金
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臺北市文山區戶政事務所

歲出用途別決算累計表
中華民國108年度 單位:新臺幣元

行政管理 戶籍登記及管理 營建工程 其他設備

0100　人事費 65,342,548

ˉ0103　法定編制人員待遇 41,875,271

ˉ0105　技工及工友待遇 2,002,980

ˉ0111　獎金 9,456,533

ˉ0121　其他給與 1,844,049

ˉ0131　加班值班費 2,192,341

ˉ0142　退休離職儲金 3,657,938

ˉ0151　保險 4,313,436

0200　業務費 4,936,613 2,023,813

ˉ0201　教育訓練費 40,738

ˉ0202　水電費 1,185,186

ˉ0203　通訊費 393,803 18,936

ˉ0213　資訊服務費 232,786 60,888

ˉ0214　其他業務租金 46,080

ˉ0221　稅捐及規費 48,857

ˉ0231　保險費 8,317 14,095

ˉ0250　按日按件計資酬金 14,800

ˉ0271　物品 857,792 1,363,026

ˉ0279　一般事務費 1,359,408 493,805

ˉ0281　房屋建築養護費 258,241

ˉ0282　車輛及辦公器具養護費 17,973

ˉ0283　設施及機械設備養護費 461,317

ˉ0291　國內旅費 200

ˉ0295　短程車資 12,183

ˉ0298　特別費 71,995

0300　設備及投資 1,319,874 1,472,116

ˉ0302　房屋建築及設備費 1,319,874

ˉ0304　機械設備費 55,000

ˉ0306　資訊軟硬體設備費 1,337,842

ˉ0319　雜項設備費 79,274

小計 70,279,161 2,023,813 1,319,874 1,472,116

合計 70,279,161 2,023,813 1,319,874 1,472,116

用途別科目名稱及編號
工作計畫科目名稱
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臺北市文山區戶政事務所

歲出用途別決算累計表
中華民國108年度 單位:新臺幣元

0100　人事費

ˉ0103　法定編制人員待遇

ˉ0105　技工及工友待遇

ˉ0111　獎金

ˉ0121　其他給與

ˉ0131　加班值班費

ˉ0142　退休離職儲金

ˉ0151　保險

0200　業務費

ˉ0201　教育訓練費

ˉ0202　水電費

ˉ0203　通訊費

ˉ0213　資訊服務費

ˉ0214　其他業務租金

ˉ0221　稅捐及規費

ˉ0231　保險費

ˉ0250　按日按件計資酬金

ˉ0271　物品

ˉ0279　一般事務費

ˉ0281　房屋建築養護費

ˉ0282　車輛及辦公器具養護費

ˉ0283　設施及機械設備養護費

ˉ0291　國內旅費

ˉ0295　短程車資

ˉ0298　特別費

0300　設備及投資

ˉ0302　房屋建築及設備費

ˉ0304　機械設備費

ˉ0306　資訊軟硬體設備費

ˉ0319　雜項設備費

小計

合計

用途別科目名稱及編號
合計

65,342,548

41,875,271

2,002,980

9,456,533

1,844,049

2,192,341

3,657,938

4,313,436

6,960,426

40,738

1,185,186

412,739

293,674

46,080

48,857

22,412

14,800

2,220,818

1,853,213

258,241

17,973

461,317

200

12,183

71,995

2,791,990

1,319,874

55,000

1,337,842

79,274

75,094,964

75,094,964

工作計畫科目名稱
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臺北市文山區戶政事務所

人事費明細表
中華民國108年度 單位:新臺幣元

原 預 算 數 預算增減數
合 計

(1)

金 額

(3)=(2)-(1)
% 預 計 數 實 有 數

一、法定編制人員待遇 39,983,348 2,492,932 42,476,280 41,875,271 -601,009 -1.41% 71 71 法定

編制

人員

之職

員71

人。

二、技工及工友待遇 2,364,485 - 2,364,485 2,002,980 -361,505 -15.29% 6 5

三、獎金 9,261,976 - 9,261,976 9,456,533 194,557 2.1%

四、其他給與 1,636,960 - 1,636,960 1,844,049 207,089 12.65%

五、加班值班費 2,471,278 - 2,471,278 2,192,341 -278,937 -11.29%

六、退休退職給付 - - - - 0.0%

七、退休離職儲金 3,806,999 - 3,806,999 3,657,938 -149,061 -3.92%

八、保險 3,792,954 - 3,792,954 4,313,436 520,482 13.72%

合  計 63,318,000 2,492,932 65,810,932 65,342,548 -468,384 -0.71% 77 76

人事費別 說 明

預 算 數

決算數

(2)

比 較 增 減 數 員 工 人 數

35



臺北市文山區戶政事務所

歲入餘絀數(或減免、註銷數)分析表
中華民國108年度 單位:新臺幣元

金 額 %

合計 -541,664

108 108年度經常門小計 -541,664

　罰款及賠償收入 -26,262

　　罰金罰鍰及怠金 -30,200

　　　罰金罰鍰 -30,200 -30.20% 主要係因民眾違反戶籍法等規定之案件減少所致，

改善措施為確實預估調整以後年度預算辦理。

　　賠償收入 3,938

　　　一般賠償收入 3,938 係預算外收入，主要係文山區行政中心大樓電梯汰

換更新工程案逾期違約金等賠償收入，悉數解繳市

庫。

　規費收入 -603,714

　　行政規費收入 -421,646

　　　證照費 -418,226 -12.21%

　　　登記費 -2,920 -1.95%

　　　考試報名費 -500 -10.00%

　　使用規費收入 -182,068

　　　資料使用費 -218,896 -5.79%

　　　服務費 36,828 27.28% 係民眾申辦自然人憑證IC卡之案件增加所致，改善

措施為確實預估調整以後年度預算辦理。

　財產收入 65,565

　　財產孳息 -392

　　　租金收入 -392 -0.08%

　　廢舊物資售價 65,957

　　　廢舊物資售價 65,957 係預算外收入，為臺北惜物網拍賣收入及出售白

鐵、家鋁等回饋金收入，悉數解繳市庫。

　其他收入 22,747

　　雜項收入 22,747

　　　其他雜項收入 22,747 24.20% 係員工配住公有宿舍使用費收入及扣繳房租津貼收

入，因居住宿舍人員增加1人及調整收費標準所致

，改善措施為確實預估調整以後年度預算辦理。

年 度

餘 絀 數

( 或 減 免 、 註 銷 數 )
餘絀數(或減免、註銷數)原因說明及因應改善措施科 目 名 稱
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臺北市文山區戶政事務所

歲出賸餘數(或減免、註銷數)分析表
中華民國 108 年度 單位：新臺幣元

金 額 % 類型 金 額
原因說明及相

關 改 善 措 施
類型 金 額

原因說明及相

關 改 善 措 施

合計 1,796,968 1.93% 1,585,958 211,010

108 108年度經常門小計 1,585,958 1.76% 1,585,958 -

　民政支出 1,585,958 2.15% 1,585,958 -

　　一般行政 1,165,771 1.63% 1,165,771 -

　　　行政管理 1,165,771 1.63% 02 468,384 -

01 697,387

　　戶政業務 420,187 17.19% 420,187 -

　　　戶籍登記及管理 420,187 17.19% 01 420,187 -

108 108年度資本門小計 211,010 7.03% - 211,010

　民政支出 211,010 7.03% - 211,010

　　一般建築及設備 211,010 7.03% - 211,010

　　　營建工程 112,126 7.83% - 07 112,126

　　　其他設備 98,884 6.29% - 08 98,884

年度 工 作 計 畫 名 稱 備 註

賸 餘 數

( 或 減 免 、 註 銷 數 )
經 常 門 資 本 門
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土　　地
房屋建築

及設備

公共建設

及設施

機械

設備

合計 2,791,990 - 1,319,874 - 55,000

一般建築及設備 2,791,990 - 1,319,874 - 55,000

　營建工程 1,319,874 - 1,319,874 - -

　其他設備 1,472,116 - - - 55,000

小計 2,791,990 - 1,319,874 - 55,000

設                                                 備

中華民國

計畫名稱

歲出資本支

臺北市文山區

合　　計
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運輸

設備

資訊軟硬

體設備

雜項

設備
權     利 投　　資

- 1,337,842 79,274 - - -

- 1,337,842 79,274 - - -

- - - - - -

- 1,337,842 79,274 - - -

- 1,337,842 79,274 - - -

其他

資本

支出

                           及                                         投                                             資

單位:新臺幣元108年度

出分析表

戶政事務所
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政 府 機 關

間 之 補 助

對 下 級 政 府

之 補 助

對 特 種 基 金

之 補 助
小 計

合計 - - - -

公務人員退休及撫卹給付 - - - -

　公務人員退休及撫卹給付 - - - -

小計 - - - -

臺北市文山區

中華民國

補助及捐助

計 畫 名 稱

補 助
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對 國 內 團

體 之 捐 助

對 家 庭 及

個 人 之 捐 助
對 外 之 捐 助 小 計

- 22,000 - 22,000 22,000

- 22,000 - 22,000 22,000

- 22,000 - 22,000 22,000

- 22,000 - 22,000 22,000

戶政事務所

經費報告表
單位:新臺幣元

說 明

捐 助

合 計

108年度

41



已撥數
未撥

數
合計(2)

一.補助其他政府機關

　1.政府機關間

　2.地方政府

二.對特種基金之補助

三.社會保險負擔

四.公費就養及醫療補助

五.對國內團體之捐助

　1.財團法人

　　(1)基金捐助

　　(2)計畫捐助

　2.其他團體

六.對外之捐助

七.獎助

　1.對私校之獎助

　2.對學生之獎助

　3.社會福利津貼及濟助

　4.差額補貼

　5.損失及賠償

　6.獎勵及慰問

公務人員退休

及撫卹給付
22,000 22,000 0 22,000 0

退休人員三節慰

問金
22,000 22,000 0 22,000 0

小計 22,000 22,000 0 22,000 0

　7.其他補助及捐助

合計 22,000 22,000 0 22,000 0

臺北市文山區

 補、捐（獎）助其他政府機
中華民國

受補、捐(獎)助單位名稱
補、捐 (獎)助計

畫 名 稱
列支科目名稱

預算

數

(1)

預決算比

較增減數

(3)=(1)-(2)

補 、 捐 ( 獎 ) 助

金 額

決 算 數
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 單位：新臺幣元

V

依據「公務人員遺族照護

辦法」，發給本府受撫卹

公務人員之遺族春節、端

午節及中秋節等三節慰

問金。

金額

戶政事務所

108年度

備 註

關或團體個人經費報告表

是 否 納 入

受 補 助

單 位 預 算 計 畫 未

完 成 原

因

計 畫 完 成 結 餘 款

已完成 未完成 是 否
收 回 繳

庫 日 期

計 畫 執 行 情 形
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本 頁 空 白
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經濟性分類

對

企

業

非

營

利

機

構

對

家

庭

及

民

間

對

政

府

對

國

外

對

營

業

基

金

對

非

營

業

特

種

基

金

對

民

間

企

業

總　　　計 81,435 7,030 22 88,486

01一般公共事務 65,357 6,946 72,303

02防衛

03公共秩序與安全

04教育

05保健

06社會安全與福利 16,077 84 22 16,183

07住宅及社區服務

08娛樂、文化與宗教

09燃料與能源

10農、林、漁、牧業

11礦業、製造業及營造業

12運輸及通信

13其他經濟服務

14環境保護

15其他支出

職

能

別

分

類

受

僱

人

員

報

酬

購

買

支

出

商

品

及

勞

務

債

務

利

息

土

地

租

金

支

出

經　　常　　移　　轉

臺北市文山區

投  資

及增資

經　　　　　常　　　　　支　　　　　出

歲出按職能及經

備註：因尾數四捨五入，故部分總數與細數之間或有未能吻合情事。

中華民國

經

常

支

出

合

計
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對

企

業

非

營

利

機

構

對

家

庭

及

民

間

對

政

府

對

國

外

住

宅

非

住

宅

房

屋

營

建

工

程

運

輸

工

具

資

訊

軟

體

機

械

及

其

他

設

備

土

地

改

良

1,320 1,472 2,792 91,278

1,320 1,472 2,792 75,095

16,183

戶政事務所

濟性綜合分類表

　　　　　　　　　　　　資　　　　　本　　　　　支　　　　　出

單位：新臺幣千元

總

　

　

　

　

計

108年度

資

本

支

出

合

計

資　　本　　移　　轉
土

地

購

入

無

形

資

產

購

入

固　　定　　資　　本　　形　　成
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臺北市文山區戶政事務所

議會審議通過臺北市政府總預算案（含追加、減預算案）、總決算審

核報告決議、附帶決議及注意事項辦理情形報告表
中華民國 108 年度

項 次 內 容

壹 108年度總預算案（含追加、減預算案）

甲:綜合決議

   一、市府辦理各項大型活動採購案件，不得以緊

急採購方式處理。

依決議辦理。

   二、市府辦理各項大型活動採購案件，對外尋求

廠商贊助時，應以公開透明方式為之，並評

估以冠名權或收取權利金等方式，創造最大

經濟效益。

依決議辦理。

   四、臺北市政府公共工程之施工品質，應符合各

項工程之施工規範，並依契約約定驗收。如

公務人員未依相關規定辦理驗收，其工程品

質產生瑕疵，致民眾生命、財產、安全造成

損失者，應追究相關人員之行政責任。

依決議辦理。

丙:歲出部分

第27款第1項：第二預備金

附帶決議

   一、第二預備金動支需要符合第二預備金使用

規定。

依決議辦理。

   二、因應臺灣在國際外交上的困境，為符合宣傳

臺北市國際性交流活動、座談或運動賽事等

，應以年度預算編列，若因政事臨時需要必

須增加計畫及經費時，應依預算法第70條動

支第二預備金辦理。

依決議辦理。

貳 106年度總決算審核報告

無。

辦 理 情 形
決  (審)  議  、  附  帶  決  議  及  注  意  事  項
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